
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena
Latvijas Tenisa Savienība 01.03.2019.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

01.03-03.03 Tenisa Klubs Jelgava 3 1174 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
Golde Emīlija Kusiņa Simona Krupnova Eleonora Matijevska Evelīna

vs. vs. vs. vs.

Baranova Anastastija Grabovska Paula Bergmane Paula Bobkina Alena

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
Butāns Oskars Daugelis Kristers Kozlovs Bogdan

vs. vs. vs.

Dālderis Tomass Goraks Arseny Lebedevs Ilja

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle
Visočanska V. Upeniece M. AZAROVA A. Novik M. 

vs. vs. vs. vs.

Golde Emīlija Kusiņa Simona Krupnova Eleonora Matijevska Evelīna
Baranova Anastastija Grabovska Paula Bergmane Paula Bobkina Alena

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:40 Jānis Stepiņš


